
XVI GRAND PRIX GORZOWA ŚLĄSKIEGO 
W TENISIE STOŁOWYM 

 

WYNIKI PO IV EDYCJACH 

PATRONAT: BURMISTRZ GORZOWA ŚLASKIEGO – RAFAŁ KOTARSKI  

ORGANIZATOR: MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK KULTURY W GORZOWIE ŚLĄSKIM  

 

AMATORZY do 50 lat:  

L.p. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ 
I  

29.09. 

II  

13.10 

III  

17.11. 

IV 

8.12. 
SUMA  

PKT 
MIEJSCE 

1. PAWLACZYK KATARZYNA MGOK GORZÓW ŚL 28 30 28 24 86 I 

2. PIOTROWSKI LESZEK KRZEPICE 30 24 16 28 82 II 

3. ŚWIATŁY ŁUKASZ PRASZKA - 28 26 20 74 III 

4. ZAJĄC KATARZYNA MGOK GORZÓW ŚL - - 30 30 60 IV 

5. ZYGMUNT WOJCIECH OSJAKÓW 18 18 18 14 54 V 

6. KAŁWAK SŁAWOMIR MGOK GORZÓW ŚL 24 - - 26 50 VI 

7. MILDE DAWID OKS OLESNO - 26 - 16 42 VII 

8. WALCZYK MAREK RADOMSKO - - 24 18 42 VIII 

9. KUTYNIA ADAM OLESNO 20 - 20 - 40 IX 

10. WŁOCH PAWEŁ GANA 16 14 9 9 39 X 

11. PODGÓRNIAK HUBERT WIELUŃ 26 - - 10 36 XI 

12. KŁAK DOMINIK ŻYTNIÓW -  16 10 - 26 XII 

13. MACZUREK ROBERT PRZYWORY - 20 - - 20 XIII 

14. RYNG ŁUKASZ  ŻYTNIÓW - 8 8 - 16 XIV 

15. PLUTA TOMASZ OLESNO - - 14 - 14 XV 

16. NAPIERAJ PIOTR ŻYTNIÓW - 9 - - 9 XVI 
 

 

AMATORZY pow. 50 lat:  

L.p. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ 
I  

29.09. 

II  

13.10. 

III 

17.11 

IV 

08.12. 
SUMA  

PKT 
MIEJSCE 

1. PYCHYŃSKI SŁAWOMIR WIELUŃ 30 30 - 30 90 I 

2. CIEKAŃSKI JERZY WOLA WIĄZOWA 28 28 - 26 82 II 

3. WYDMUCH MIROSŁAW KRZEPICE 24 24 30 20 78 III 

4. RÓŻYCKI SŁAWOMIR DZIAŁOSZYN - 26 20 28 74 IV 

5. CHMIELARZ BOGDAN WIELUŃ 26 18 18 18 62 V 

6. WENCEL JERZY BRZEZINY 10 16 26 14 56 VI 

7. HANAS ANDRZEJ MGOK GORZÓW ŚL 18 14 24 - 56 VII 

8. MASZCZYŃSKI DARIUSZ CZĘSTOCHOWA 16 20 16 16 52 VIII 

9. KĄCKI WŁADYSŁAW SŁUPIA - 7 9 24 40 IX 

10. PANEK JAN JAWORZNO 8 8 14 7 30 X 

11. GÓRECKI BOGDAN SŁUPIA - - 28 - 28 XI 

12. WARZECHA WINCENTY DZIAŁOSZYN 14 6 - 8 28 XII 

13. KRAJEWSKI BOLESŁAW SZYSZKÓW 7 5 7 9 23 XIII 

14. JANECZEK LESZEK PAJĘCZNO 20 - - - 20 XIV 



15. SZKLAREK GRZEGORZ RADOMSKO - - 10 10 20 XV 

16. WENCEL LESZEK BRZEZINY 5 3 8 6 19 XVI 

17. SZMIDT ZBIGNIEW ŁĘKA OPATOWSKA - 4 6 5 15 XVII 

18. WAWRZYNIAK ANDRZEJ JANKOWY  - 10 - - 10 XVIII 

19. GRUSZKA ZBIGNIEW GRODZIEC 9 - - - 9 XIX 

 

 

KATEGORIA OPEN  

L.p. NAZWISKO I IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ 
I  

29.09. 

II  

13.10. 

III 

17.1

1 

IV 

08.12. 
SUMA  

PKT 
MIEJSCE 

1. CIEKAŃSKI JERZY WOLA WIĄZOWA 30 30 - 24 84 I 

2. ANCZYK MATEUSZ MGOK GORZÓW ŚL - 26 30 26 82 II 

3. PIOTROWSKI LESZEK  KRZEPICE 26 28 24 28 82 III 

4. WYDMUCH MIROSŁAW KRZEPICE 24 20 28 18 72 IV 

5. PAWLACZYK KATARZYNA MGOK GORZÓW ŚL 28 24 18 7 70 V 

6. HANAS ANDRZEJ MGOK GORZÓW ŚL 10 18 20 - 48 VI 

7. MASZCZYŃSKI DARIUSZ CZĘSTOCHOWA 18 16 10 14 48 VII 

8. SZKLAREK GRZEGORZ RADOMSKO - 16 14 8 38 VIII 

9. ZYGMUNT WOJCIECH OSJAKÓW 20 9 6 - 35 IX 

10. WENCEL JERZY BRZEZINY 8 8 16 9 33 X 

11. PANEK JAN JAWORZNO 5 9 8 16 33 XI 

12. WALCZYK MAREK RADOMSKO - - - 30 30 XII 

13. CHMIELARZ BOGDAN WIELUŃ - - - 20 20 XIII 

14. PODGÓRNIAK HUBERT WIELUŃ 9 - - 10 19 XIV 

15. WENCEL LESZEK BRZEZINY 3 7 5 5 17 XV 

16. JANECZEK LESZEK PAJĘCZNO 16 - - - 16 XVI 

17. GRUSZKA ZBIGNIEW GRODZIEC 14 - - - 14 XVII 

18. KUTYNIA ADAM OLESNO 4 - 9 - 13 XVIII 

19. WŁOCH PAWEŁ GANA 7 - - 6 13 XIX 

20. PLUTA TOMASZ OLESNO - - 7 - 7 XX 

21. WARZECHA WINCENTY DZIAŁOSZYN 6 - - - 6 XXI 

22. KŁAK DOMINIK ŻYTNIÓW - 6 - - 6 XXII 

23. PĘCHERCZYK RYSZARD KOWALE - 5 - - 5 XXIII 

24. NAPIERAJ PIOTR ŻYTNIÓW - 4 - - 4 XXIV 

 


